
KUPNÍ SMLOUVA

níže uvedeného měsíce, dne a roku strany:

1. Středisko komplexní sociální péče, o.p.s.
5. května 249, 272 01 Kladno
zastoupené Mgr. Libuší Homolkovou, ředitelkou 
IČ: 26480026
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. H 

(dále jen „Prodávající11) 

a

2. Střední odborné učiliště a Praktická škola 
Kladno-Vrapice, příspěvková organizace 
Vrapická 53, 272 03 Kladno-Vrapice 
zastoupené Mgr. Ivanou Sedlákovou, ředitelkou 
IČ: 00507601

(dále jen „Kupující")

uzavřely tuto

Kupní smlouvu

I.
Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem automobilu:

Tovární značka: RENAULT 
Typ: KANGOO 
Rok výroby: 2010 
Ba rv^aroséne^N^nod rá
vin
Palivo:BA 95 B
Stav tachometru: 135 994km
(dále jen „Automobil11)

II.
Prodávající prodává za podmínek stanovených touto smlouvou Automobil se všemi 
součástmi a příslušenstvím do vlastnictví Kupujícímu a Kupující jej do svého vlastnictví 
kupuje a přijímá za kupní cenu a dalších podmínek stanovených v této smlouvě.

III.
1. Kupní cena byla sjednána dohodou stran na částku 75.000,- Kč (slovy: sedmdesát 

pět tisíc korun českých).

Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 5 dnů po podpisu této smlouvy bankovním 
převodem na účet Prodávajícího č.l

1/2



IV.
1. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem Automobilu a mimo jiné provedl 

Automobilem zkušební jízdu, při které nebyly zjištěny žádné podstatné závady bránicí 
v řádném užívání automobilu. Kupující dále prohlašuje, že si je vědom toho, že se 
jedná o použitý Automobil a že stav Automobilu odpovídá jeho běžnému opotřebení a 
že mu jsou známy faktické vady Automobilu vyplývající z toho, že jde o použitý 
Automobil.

2. Spolu s Automobilem předá Kupujícímu dokumentaci k Automobilu, kterou tvoří 
servisní knížka, malý technický průkaz a velký technický průkaz Automobilu (č. UD 
672081) a návod k provozu Vozidla.

3. Vlastnické právo k Automobilu přechází na Kupujícího zaplacením kupní ceny.

4. Strany se zavazují poskytnout si součinnost nezbytnou pro přihlášení Automobilu na 
osobu Kupujícího u příslušných správních orgánů. Uvedené přehlášení zajistí 
Kupující, Prodávající jej tímto výslovně zmocňuje ke všem úkonům potřebným pro 
odhlášení Automobilu z osoby Prodávajícího u příslušných správních orgánů.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může podléhat informační 
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) v platném znění a prohlašují, že žádné ustanovení této 
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění.

6. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, když každý z účastníků obdrží 
po jednom.

V Kladně dne 23.1.2019

Prodávající

Středisko kompisxnf 
^ ul. 5. květní; - .'i.

*' ť /v

socíá-ní o.p s. 
272 01 Kiadno

03-,2/6®-4 24

V Kladně dne 23.1.2019

Kupující

svKovt organizme 
272 03 Kladno 

• 312 285 324
CZ005076Q1 <§)

2/2


